
MUNICÍPIO DE JACUI     001/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUI(MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J A C U I ( M G )

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 4       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 4
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - GABINETE DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO00932 27/03/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 350,00

01/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040010 31/03/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 121,28

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00192002 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.403,04

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00193002 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 741,88

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00194002 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 680,64

01/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00208002 25/03/2014 PRC0000214 PREG000114 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 295,84

02/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01099 02/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00048006 14/03/2014 06 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 66,00

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00057006 14/03/2014 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 885,79

02/04/2014 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S/A SE00300003 01/04/2014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 807,12

07/04/2014 PAULO SERGIO BUENO EO01127 04/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.250,00

07/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040011 31/03/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 25,00

07/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040011 31/03/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 170,15

07/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040012 07/04/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 321,21

08/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01149 07/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

08/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00011008 27/03/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 525,12

08/04/2014 CNM - CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS SE00129003 01/04/2014 04 122 337041 - Contribuicoes 472,00

08/04/2014 EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS LTDA SE00167002 03/02/2014 PRC0002414 DISP000314 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.998,34

09/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00072001 17/03/2014 06 181 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 42,33

09/04/2014 JACUI CARTORIO DO 2o OFICIO DE NOTAS SE00081001 01/04/2014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,66

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00935 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.482,68

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00936 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 975,34

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00937 27/03/2014 04 122 31900499 - Outros 263,87

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00941 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 763,24

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00942 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 434,60

10/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01159 08/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 75,00

10/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01163 09/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 75,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01199 10/04/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.697,99

10/04/2014 PORTSYSTEM SEGURANCA ELETRONICA LTDA. SE00559003 18/03/2014 PRC0005014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 73,00

10/04/2014 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00805001 21/03/2014 PRC0004713 PREG001213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.400,00

14/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01207 11/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

14/04/2014 OSMANY PAULA CAMPOS SOBRINHO EO01209 11/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

14/04/2014 ELIANA DONIZETE DE SOUZA TERRA EO01210 11/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

14/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040013 14/04/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 100,00

14/04/2014 MARIA APARECIDA MONTEIRO SE00137003 25/03/2014 PRC0001314 04 122 33903935 - Producoes Jornalisticas 500,00

14/04/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00165004 14/04/2014 PRC0002314 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 116,38

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00471001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 74,00

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00472001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 06 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 44,00

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00473001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 06 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 44,00

15/04/2014 OSMANY PAULA CAMPOS SOBRINHO EO01236 15/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

15/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00009004 10/04/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.087,40

15/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040014 15/04/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 118,38

15/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00047004 10/04/2014 06 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 181,45

15/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00048007 07/04/2014 06 181 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 75,52

15/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00057007 10/04/2014 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 305,71

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2014 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE JACUI     002/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUI(MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J A C U I ( M G )

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 4       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 4
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

16/04/2014 LUCIANO DA SILVA EO01128 04/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01237 15/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 150,00

16/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040015 16/04/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 128,01

16/04/2014 JOSE MARCONDES RIBEIRO SE00138002 15/04/2014 PRC0000914 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 675,00

17/04/2014 AMM - ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIO SE00002003 17/04/2014 04 122 337041 - Contribuicoes 560,00

22/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01264 16/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 75,00

22/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00207001 14/04/2014 PRC0000214 PREG000114 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 129,76

22/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00208003 14/04/2014 PRC0000214 PREG000114 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 456,40

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00192003 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 3.431,04

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00193003 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 699,79

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00194003 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 466,13

24/04/2014 ELIANA DONIZETE DE SOUZA TERRA EO01304 23/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

24/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01305 23/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

24/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00011009 10/04/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 13,31

24/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00011010 17/04/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 13,05

24/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00073005 16/04/2014 06 181 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 20,27

24/04/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACoES SE00141003 17/04/2014 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2,60

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00291003 27/02/2014 PRC0000714 PREG000514 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 138,62

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00291004 27/02/2014 PRC0000714 PREG000514 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 267,50

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00291005 21/03/2014 PRC0000714 PREG000514 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 160,50

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00291006 27/03/2014 PRC0000714 PREG000514 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 179,60

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00291007 07/04/2014 PRC0000714 PREG000514 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 267,50

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE01141001 15/04/2014 PRC0001714 PREG000714 04 122 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 742,15

28/04/2014 OSMANY PAULA CAMPOS SOBRINHO SE01257001 22/04/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 30,00

29/04/2014 ELIANA DONIZETE DE SOUZA TERRA EO01331 28/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

29/04/2014 HEVERTON TIAGO GONCALVES EO01332 28/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 250,00

29/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA EO01333 28/04/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

29/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00006002 22/04/2014 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 150,40

29/04/2014 OZORIO DOMICIANO NETO SE00749002 22/04/2014 PRC0006114 DISP001014 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 691,00

29/04/2014 MARCOS SIMAO DE OLIVEIRA SE00750002 22/04/2014 PRC0006214 DISP001114 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 750,00

30/04/2014 JOSE MAURICIO PEREIRA EO01289 22/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

30/04/2014 AGENTES POLITICOS (PREFEITO E VICE PREFEITO) EO01345 29/04/2014 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 11.295,19

30/04/2014 AGENTES POLITICOS (PREFEITO E VICE PREFEITO) EO01346 29/04/2014 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 4.437,40

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01350 29/04/2014 04 122 31900499 - Outros 1.200,53

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01351 29/04/2014 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.144,82

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01352 29/04/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.977,28

30/04/2014 DAVID DE SOUZA MIRANDA SE00040016 30/04/2014 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 187,00

30/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00080005 22/04/2014 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 110,62

30/04/2014 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S/A SE00300004 30/04/2014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 82,02

30/04/2014 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00805002 23/04/2014 PRC0004713 PREG001213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.400,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00944 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 750,26

14/04/2014 CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA EO01094 01/04/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 250,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01355 29/04/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.504,41

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2014 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE JACUI     003/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUI(MG)

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J A C U I ( M G )
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00946 27/03/2014 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 773,05

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01357 29/04/2014 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.299,20

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00948 27/03/2014 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 409,36

10/04/2014 FLAVIA COELHO DE OLIVEIRA FERREIRA EO01171 10/04/2014 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

10/04/2014 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00044003 21/03/2014 PRC0002309 PREG001709 04 123 33903911 - Locacao de Softwares 4.780,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01359 29/04/2014 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.862,43

30/04/2014 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00044004 23/04/2014 PRC0002309 PREG001709 04 123 33903911 - Locacao de Softwares 4.780,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - DEPARTAMENTO DE FINANCAS E ARRECADACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01095 01/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 23,34

01/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041039 01/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

01/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041040 01/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

02/04/2014 WALTER NASSER FILHO EO01100 02/04/2014 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

02/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01102 02/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 14,46

02/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041041 02/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

02/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041042 02/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

02/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041043 02/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

07/04/2014 COOP. REG. DE CRED. SUDOESTE MIN. E NORD.PAUL.LTDA SE00043001 07/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,00

08/04/2014 WALTER NASSER FILHO EO01150 07/04/2014 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

08/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01160 08/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.312,46

08/04/2014 WALTER NASSER FILHO SE01107001 07/04/2014 04 123 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 40,01

09/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041044 09/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

09/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041045 09/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,80

09/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041046 09/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

09/04/2014 LASMAR MODESTO DE CASTRO SE00161002 08/04/2014 28 846 31909102 - Sentencas Jud. Inativos e Pensionistas Cust. RPPS 481,36

09/04/2014 SALVADOR JOSE IZAC SE00162002 08/04/2014 28 846 31909102 - Sentencas Jud. Inativos e Pensionistas Cust. RPPS 1.434,01

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00951 27/03/2014 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.402,51

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00952 27/03/2014 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 540,83

10/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01180 10/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 25,74

10/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01181 10/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.689,92

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01182 10/04/2014 28 841 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 4.275,34

10/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041047 10/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

10/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041048 10/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,80

10/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041049 10/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

14/04/2014 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JACUI EO01113 11/04/2014 04 123 33903953 - Seguros em Geral 54,60

14/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01223 14/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 87,99

14/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041050 14/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 29,60

14/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041051 14/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,80

14/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041052 14/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

15/04/2014 BDMG - BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SE00003004 15/04/2014 28 841 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 84,03

15/04/2014 BDMG - BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SE00004004 15/04/2014 28 841 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 12.061,38

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2014 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE JACUI     004/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUI(MG)

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041053 15/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

15/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041054 15/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

16/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041055 16/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

17/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01281 17/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 545,65

17/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01282 17/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 8,49

22/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041056 22/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

23/04/2014 ANA MARIA DA SILVA SOUZA EO01161 08/04/2014 28 846 31909102 - Sentencas Jud. Inativos e Pensionistas Cust. RPPS 5.376,26

23/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041057 23/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

23/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041058 23/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA EO01052 09/04/2014 PRC0003214 PREG001514 04 123 33903016 - Material de Expediente 100,00

24/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041059 24/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

24/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041060 24/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

25/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01311 25/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6.359,19

25/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01312 25/04/2014 04 123 33903923 - Juros 714,13

25/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041061 25/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 197,90

28/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041062 28/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

28/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 SE00042003 28/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 108,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01361 29/04/2014 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 15.480,07

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01362 29/04/2014 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.845,45

30/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01468 30/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,08

30/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01469 30/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,81

30/04/2014 PROG.FORM.PATRIM.SERV.PUBLICO-PASEP EO01470 30/04/2014 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.821,51

30/04/2014 BANCO DO BRASIL S/A AG.JACUI SE00041063 30/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 821,84

30/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 SE00042004 30/04/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 80,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00955 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 269,96

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00956 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 428,42

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01197 10/04/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 552,60

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01365 29/04/2014 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.228,25

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01366 29/04/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.949,16

30/04/2014 SERVIDOR MUNICIPAL INATIVO EO01369 29/04/2014 28 272 31900101 - Aposentadorias Cust. com Recursos do RPPS 2.982,33

30/04/2014 SERVIDOR MUNICIPAL INATIVO EO01370 29/04/2014 28 272 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 3.163,26

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01371 29/04/2014 28 272 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 87,33

30/04/2014 PENSIONISTAS EO01372 29/04/2014 28 272 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 636,67

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020404 - DEPARTAMENTO DE MATERIAIS E PATRIMONIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00962 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 883,70

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01373 29/04/2014 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.015,38

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020405 - DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00965 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 409,36

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00966 27/03/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 405,62
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30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01375 29/04/2014 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.888,04

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01376 29/04/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.845,45

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/04/2014 CONSELHO REG.DE ENGENHARIA, ARQ.AGRON.MG-CREA-MG EO01103 02/04/2014 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,64

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00054003 14/03/2014 15 452 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 35,57

07/04/2014 CONSELHO REG.DE ENGENHARIA, ARQ.AGRON.MG-CREA-MG EO01184 07/04/2014 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,64

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00968 27/03/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.175,07

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00971 27/03/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.405,66

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00973 27/03/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.378,72

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00975 27/03/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 349,30

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00977 27/03/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 709,66

10/04/2014 CONSELHO REG.DE ENGENHARIA, ARQ.AGRON.MG-CREA-MG EO01195 10/04/2014 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,64

10/04/2014 PORTSYSTEM SEGURANCA ELETRONICA LTDA. SE00563003 18/03/2014 PRC0005014 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 79,00

14/04/2014 MARIO GONCALVES PEREIRA EO01088 01/04/2014 PRC0007714 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 1.513,00

14/04/2014 ECOSUL LTDA SE00259003 03/04/2014 PRC0003514 DISP000414 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 480,00

15/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00008004 10/04/2014 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 10.027,03

15/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00008004 10/04/2014 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 250,06

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00255001 19/03/2014 PRC0000614 PREG000414 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 320,00

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00257001 19/03/2014 PRC0000614 PREG000414 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 62,80

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00257002 18/03/2014 PRC0000614 PREG000414 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.198,20

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00257003 18/03/2014 PRC0000614 PREG000414 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 623,00

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00257004 01/04/2014 PRC0000614 PREG000414 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 270,27

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00257005 01/04/2014 PRC0000614 PREG000414 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 888,80

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA EO00900 24/03/2014 PRC0000514 PREG000314 15 452 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 100,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01379 29/04/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 13.472,42

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01381 29/04/2014 15 452 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.224,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01382 29/04/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.395,10

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01384 29/04/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 10.330,01

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01386 29/04/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.399,74

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01388 29/04/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.974,69

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020503 - DEP. ESTRADAS, VIAS PUB. TRANSP. E TRANSITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00195002 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 307,39

01/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00209002 25/03/2014 PRC0000214 PREG000114 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 18.821,49

01/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00209003 25/03/2014 PRC0000214 PREG000114 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 919,55

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00050003 14/03/2014 26 782 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 306,63

08/04/2014 DIEGO LUAN SILVA BATISTA EO00846 14/03/2014 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

09/04/2014 JULIO CESAR LEMOS  - EPP EO00634 19/03/2014 PRC0005814 PREG002113 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 12.306,60

09/04/2014 BELLA CRUZ LTDA - ME SE00566001 10/03/2014 PRC0013613 PREG003013 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.170,00

09/04/2014 BELLA CRUZ LTDA - ME SE00566002 17/03/2014 PRC0013613 PREG003013 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 6.700,00

09/04/2014 ROGERIO ALVES DA SILVA 220.071.198-03 - ME SE00620001 18/03/2014 PRC0016712 PREG003512 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 780,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00980 27/03/2014 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.989,20

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00981 27/03/2014 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.191,59
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15/04/2014 POSTO DE MOLAS PARAISO LTDA EO01092 09/04/2014 PRC0007814 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 285,00

15/04/2014 AVB CONSTRUCOES LTDA SE00833001 31/03/2014 PRC0007414 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.747,00

16/04/2014 ANTONIO VICENTE RODRIGUES EO01153 07/04/2014 26 782 33901404 - Diarias de Secretarios 300,00

16/04/2014 ANTONIO VICENTE RODRIGUES EO01172 10/04/2014 26 782 33901404 - Diarias de Secretarios 300,00

22/04/2014 VIPART IND. DE MAQ. E EQUIP. P/ CONSTR. CIVIL LTDA EO01176 15/04/2014 PRC0008014 26 782 44905223 - Maquinas e Equipamentos Agricolas e Rodoviarios 5.060,00

22/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00209004 15/04/2014 PRC0000214 PREG000114 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 18.702,87

22/04/2014 AUTO POSTO NOVA RESENDE LTDA SE00480001 14/04/2014 PRC0001814 PREG000814 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 5.404,30

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00195003 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 314,56

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00254001 01/04/2014 PRC0000614 PREG000414 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 893,30

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00488001 18/03/2014 PRC0002014 PREG001014 26 782 33903040 - Ferramentas 172,40

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00248002 27/02/2014 PRC0000614 PREG000414 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 485,70

29/04/2014 LUCIANO DA SILVA EO01216 14/04/2014 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

29/04/2014 LUCIANO DA SILVA SE01217001 15/04/2014 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 4,40

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01390 29/04/2014 26 782 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 48.517,01

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01391 29/04/2014 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.406,24

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020504 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 EMATER-MG SE00127010 10/04/2014 20 606 337041 - Contribuicoes 1.000,00

17/04/2014 EMATER-MG SE00127011 17/04/2014 20 606 337041 - Contribuicoes 1.000,00

30/04/2014 EMATER-MG SE00127012 30/04/2014 20 606 337041 - Contribuicoes 1.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0206 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00051005 14/03/2014 08 243 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 55,51

07/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO00898 21/03/2014 08 241 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00051006 27/03/2014 08 243 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 117,47

07/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00065003 27/03/2014 08 244 CRAS 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 222,81

08/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO01055 28/03/2014 08 241 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00984 27/03/2014 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 795,67

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00985 27/03/2014 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 108,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00987 27/03/2014 08 244 FMAS 31900499 - Outros 217,09

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00991 27/03/2014 08 244 CRAS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.100,58

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00992 27/03/2014 08 244 CRAS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 434,60

14/04/2014 MARCIO ANTONIO CONSOLINI DISTRIBUIDORA DE LEITE ME EO01053 01/04/2014 PRC0007614 DISP001214 08 244 AS.SOC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.846,00

14/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01098 02/04/2014 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

14/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01117 04/04/2014 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

14/04/2014 JUAREZ TEIXEIRA VIDIGAL EO01119 04/04/2014 08 241 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

14/04/2014 MARCIO ANTONIO CONSOLINI DISTRIBUIDORA DE LEITE ME SE00434003 01/04/2014 PRC0003814 DISP000614 08 244 AS.SOC 33903007 - Generos de Alimentacao 156,00

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00474001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 08 244 CRAS 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 64,00

14/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA SE01108001 03/04/2014 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

16/04/2014 LUCIANO DA SILVA EO01140 07/04/2014 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE01179001 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 08 243 AS.SOC 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 152,68

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01394 29/04/2014 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 835,40

30/04/2014 CONSELHEIROS TUTELAR EO01395 29/04/2014 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.784,60

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01398 29/04/2014 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 540,00
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30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01399 29/04/2014 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01401 29/04/2014 08 244 FMAS 31900499 - Outros 987,70

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01402 29/04/2014 08 244 CRAS 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 5.374,85

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01403 29/04/2014 08 244 CRAS 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.977,28

30/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00051008 22/04/2014 08 243 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 124,84

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0207 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2014 RAFAEL MIRANDA DE LIMA EO00931 27/03/2014 08 244 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 350,00

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00052005 14/03/2014 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 115,33

07/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00052006 21/03/2014 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 78,33

08/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00071003 27/03/2014 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 20,29

09/04/2014 RAFAEL MIRANDA DE LIMA EO01158 08/04/2014 08 244 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 150,00

09/04/2014 ELSON DOS SANTOS CLARISMUNDE 803.602.386-53 SE00781001 19/03/2014 PRC0031413 PREG001813 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.460,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00995 27/03/2014 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 190,96

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00996 27/03/2014 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 750,26

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00475001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 64,00

15/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00074004 10/04/2014 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 27,00

23/04/2014 RAFAEL MIRANDA DE LIMA EO01215 14/04/2014 08 244 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

23/04/2014 RAFAEL MIRANDA DE LIMA EO01234 15/04/2014 08 244 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01406 29/04/2014 08 244 AS.SOC 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 918,41

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01407 29/04/2014 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.413,39

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - DEPARTAMENO DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2014 SAMUEL JEFERSON CINTRA SILVA EO00817 12/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

01/04/2014 JUAREZ TEIXEIRA VIDIGAL EO00832 13/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

01/04/2014 JOSE BUENO SILVA EO00842 14/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00197001 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 953,20

01/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00211001 25/03/2014 PRC0000214 PREG000114 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.038,03

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00053005 14/03/2014 12 122 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 158,93

07/04/2014 JUAREZ TEIXEIRA VIDIGAL EO00872 20/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

07/04/2014 JOSE BUENO SILVA EO00894 21/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

07/04/2014 WOLNEY ARANTES REIS EO00906 24/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO00907 24/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

07/04/2014 WOLNEY ARANTES REIS EO00918 26/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00056003 21/03/2014 12 366 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 188,80

08/04/2014 MARIA IOLANDA QUEIROZ PROENCA EO00775 07/03/2014 12 122 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

08/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO00855 17/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 NALDIMAR ROSA DA SILVA EO00859 18/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO00861 18/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 MARIA IOLANDA QUEIROZ PROENCA EO00864 19/03/2014 12 122 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

08/04/2014 WOLNEY ARANTES REIS EO00868 19/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 MARIA IOLANDA QUEIROZ PROENCA EO00895 21/03/2014 12 122 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

08/04/2014 LUCIANO DA SILVA EO00927 26/03/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00067002 27/03/2014 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 405,51

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2014 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE JACUI     008/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUI(MG)

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

08/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00079004 04/04/2014 12 366 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 76,11

09/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01061 28/03/2014 12 122 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

09/04/2014 WOLNEY ARANTES REIS EO01071 31/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

09/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO01072 31/03/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

09/04/2014 NALDIMAR ROSA DA SILVA EO01081 01/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/04/2014 MARIA IOLANDA QUEIROZ PROENCA EO01085 01/04/2014 12 122 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 300,00

09/04/2014 ELSON DOS SANTOS CLARISMUNDE 803.602.386-53 SE00175001 19/03/2014 PRC0031413 PREG001813 12 361 ENSINO 33903944 - Servicos de Audio, Video e Foto 1.872,30

09/04/2014 LUIZ HENRIQUE ARANTES- ME SE00415003 05/03/2014 PRC0000714 PREG000514 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 880,00

09/04/2014 ROGERIO ALVES DA SILVA 220.071.198-03 - ME SE00617001 18/03/2014 PRC0016712 PREG003512 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 2.860,00

09/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO SE01062001 31/03/2014 12 122 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 220,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00999 27/03/2014 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 481,12

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01000 27/03/2014 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 462,80

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01003 27/03/2014 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.976,08

10/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00068004 08/04/2014 12 366 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 19,88

10/04/2014 LUIZ HENRIQUE ARANTES- ME SE00780001 26/03/2014 PRC0000714 PREG000514 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 180,00

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00479001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 12 122 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 108,00

15/04/2014 POSTO DE MOLAS PARAISO LTDA EO01093 09/04/2014 PRC0007814 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 927,41

15/04/2014 MARIA IOLANDA QUEIROZ PROENCA EO01122 04/04/2014 12 122 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

15/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00007004 10/04/2014 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 684,51

15/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00058003 10/04/2014 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 475,93

15/04/2014 CRECHE NOSSO LAR SE00135003 14/04/2014 12 365 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 9.000,00

16/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO01136 07/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 WOLNEY ARANTES REIS EO01139 07/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 NALDIMAR ROSA DA SILVA EO01154 08/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

22/04/2014 ANGELITA AP.MENDONCA VIEIRA EO01272 16/04/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 800,00

22/04/2014 CLODOALDO DOS REIS BUENO SE00094002 16/04/2014 PRC0016913 PREG003313 12 361 ENSINO 33903957 - Transporte Escolar 3.945,51

22/04/2014 AUTO POSTO NOVA RESENDE LTDA SE00481001 14/04/2014 PRC0001814 PREG000814 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.820,70

23/04/2014 CLODOALDO DOS REIS BUENO SE00094003 22/04/2014 PRC0016913 PREG003313 12 361 ENSINO 33903957 - Transporte Escolar 219,19

23/04/2014 NILZA MARIA DA SILVEIRA SE00097003 16/04/2014 PRC0011513 PREG002313 12 367 ENSINO 33903957 - Transporte Escolar 9.458,95

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00196001 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 12 122 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 145,78

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA EO01106 03/04/2014 PRC0000514 PREG000314 12 361 ENSINO 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 100,00

24/04/2014 LUCIANO DA SILVA EO01164 09/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

24/04/2014 WOLNEY ARANTES REIS EO01170 10/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

24/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01270 16/04/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00410004 28/02/2014 PRC0000714 PREG000514 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 53,50

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00410005 19/03/2014 PRC0000714 PREG000514 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.411,30

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00778001 24/03/2014 PRC0000714 PREG000514 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 585,53

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE01040001 09/04/2014 PRC0000714 PREG000514 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.151,14

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE01040002 09/04/2014 PRC0000714 PREG000514 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 629,74

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE01069001 28/03/2014 PRC0000714 PREG000514 12 122 ENSINO 33903007 - Generos de Alimentacao 107,00

28/04/2014 JOSE BUENO SILVA EO01208 11/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

28/04/2014 MARIA IOLANDA QUEIROZ PROENCA EO01218 14/04/2014 12 122 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 150,00

28/04/2014 NALDIMAR ROSA DA SILVA EO01219 14/04/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

28/04/2014 JUAREZ TEIXEIRA VIDIGAL EO01220 14/04/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

28/04/2014 ANDRE LUIZ PINHA LIVROS - ME EO01226 16/04/2014 PRC0008414 12 361 ENSINO 33903014 - Material Educativo e Esportivo 790,00

29/04/2014 WOLNEY ARANTES REIS EO01263 16/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2014 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22
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29/04/2014 ADELAIDE MARTINS ASSAD CORREA SE00748002 22/04/2014 PRC0006014 DISP000914 12 366 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 625,00

30/04/2014 JOSE BUENO SILVA EO01286 22/04/2014 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01410 29/04/2014 12 122 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.188,90

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01411 29/04/2014 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.105,59

30/04/2014 SERVIDOR MUNICIPAL INATIVO EO01414 29/04/2014 12 272 SEMINC 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 21.493,95

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01415 29/04/2014 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 9.487,20

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01417 29/04/2014 12 365 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020802 - FUNDEB - FUNDO NAC DE DES. DA EDUC. BASICA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01006 27/03/2014 12 361 FEB.40 31901305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 6.496,70

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01007 27/03/2014 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 1.141,70

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01010 27/03/2014 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 17.142,43

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01012 27/03/2014 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 2.867,96

16/04/2014 PAULO HENRIQUE ARANTES SE00098001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 4.252,26

16/04/2014 MARCOS CONSOLINI - MEI SE00119001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 4.594,48

22/04/2014 ADMILSON ALVES BANDEIRA SE00099001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 4.302,88

22/04/2014 DIEGO ANTONIO DA COSTA SE00101001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 4.780,94

22/04/2014 LUIZ GONZAGA ARANTES - MEI SE00102001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 5.195,08

22/04/2014 KAWSTON AMORIM GAETA - MEI SE00103001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.479,25

22/04/2014 EDSON VANDER VIDIGAL SE00104001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 4.105,78

22/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00213001 15/04/2014 PRC0000214 PREG000114 12 361 FEB.40 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 9.134,53

22/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00213002 14/04/2014 PRC0000214 PREG000114 12 361 FEB.40 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 317,21

22/04/2014 NILSON ROSA DA COSTA - MEI SE00438001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 7.820,97

22/04/2014 GILMAR BUENO DA SILVA - MEI SE00439001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 5.523,03

22/04/2014 JOSE BRAZ VIDIGAL - ME SE00440001 16/04/2014 PRC0001513 PREG000313 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.553,03

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00200001 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 12 361 FEB.40 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.037,76

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01419 29/04/2014 12 361 FEB.40 31900402 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB 1.227,66

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01420 29/04/2014 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 29.345,86

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01423 29/04/2014 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 5.218,55

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01424 29/04/2014 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 78.401,55

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01426 29/04/2014 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 13.048,08

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020803 - DEPARTAMENTO DE ESPORTES

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

08/04/2014 LUCIANO DA SILVA EO01056 28/03/2014 27 812 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 JARBAS AGUIAR CREMA EO01064 28/03/2014 27 812 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00059004 07/04/2014 27 812 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 67,15

08/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00069003 27/03/2014 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 257,84

09/04/2014 NEYMAR SILVEIRA REIS - ME EO00752 24/03/2014 PRC0005314 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.000,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01014 27/03/2014 27 812 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 254,57

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01015 27/03/2014 27 812 GERESP 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 200,56

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01200 10/04/2014 27 812 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 120,53

14/04/2014 JEAN CARLO REIS SILVEIRA EO01120 04/04/2014 27 812 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

14/04/2014 JUAREZ TEIXEIRA VIDIGAL EO01126 04/04/2014 27 812 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00476001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 27 812 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 44,00

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2014 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE JACUI     010/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUI(MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J A C U I ( M G )

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 4       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 4
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00075004 10/04/2014 27 812 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 689,69

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00584001 19/03/2014 PRC0000614 PREG000414 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 81,90

24/04/2014 PARANA - CONSTRUCOES LTDA SE00136002 23/04/2014 PRC0005211 TOM 000211 27 812 MINESP 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 35.419,18

24/04/2014 ADAIANE CRISTINA DE ASSIS MATOS SE00751002 14/04/2014 PRC0006414 27 812 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 915,12

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01428 29/04/2014 27 812 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 868,80

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01431 29/04/2014 27 812 GERESP 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.002,82

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01432 29/04/2014 27 812 GERESP 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.013,38

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020804 - DEPARTAMENTO DE CULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00478001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 13 392 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 44,00

15/04/2014 ASSOC.COMUN.JACUIENSE DESENV.ARTISITICO E CULTURAL SE00149001 14/04/2014 13 392 335043 - Subvencoes Sociais 2.000,00

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00525001 27/02/2014 PRC0000714 PREG000514 13 392 33903007 - Generos de Alimentacao 954,99

24/04/2014 ANTONIO CARLOS DE LIMA & CIA LTDA SE00525002 27/02/2014 PRC0000714 PREG000514 13 392 33903007 - Generos de Alimentacao 462,95

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020805 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/04/2014 PAULO CANDIDO DE SOUZA SE00105003 31/03/2014 PRC0004413 CONV000113 13 391 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.480,00

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01196 10/04/2014 13 391 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 696,00

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EO00764 19/03/2014 PRC0003114 PREG001414 13 391 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.154,00

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00585002 19/03/2014 PRC0000614 PREG000414 13 391 33903099 - Outros Materiais de Consumo 296,20

23/04/2014 JOEL E JULIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA SE00585003 18/03/2014 PRC0000614 PREG000414 13 391 33903099 - Outros Materiais de Consumo 31,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020901 - DEPARTAMENTO DE ATENCAO A SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO00808 11/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

01/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO00812 11/03/2014 10 305 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

01/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO00819 12/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

01/04/2014 RENATA APARECIDA PAULA GONCALVES SOUZA EO00843 14/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

01/04/2014 ELZENIR DE CARVALHO VIEIRA EO00844 14/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

01/04/2014 ELAINE DA GUIA MARTINS SILVA EO00845 14/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

01/04/2014 ERMELI BALBINA DOS REIS EO00848 14/03/2014 10 305 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

01/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES SE00038008 13/03/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

01/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00063003 01/04/2014 10 303 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 97,94

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00201003 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 5.791,16

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00203002 12/03/2014 PRC0000214 PREG000114 10 301 SAUCAS 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 100,49

01/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00204002 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 10 305 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 608,48

01/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00214003 26/03/2014 PRC0000214 PREG000114 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.298,68

02/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01020 27/03/2014 10 301 SAUDE 319004 - Contratacao por Tempo Determinado 408,76

02/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01024 27/03/2014 10 301 SAUDE 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 995,00

02/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01026 27/03/2014 10 301 PSF 319004 - Contratacao por Tempo Determinado 947,73

02/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01030 27/03/2014 10 301 PSF 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.680,43

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00060008 14/03/2014 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 247,17

02/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00061006 14/03/2014 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 131,43

02/04/2014 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S/A SE00301003 01/04/2014 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.146,80

02/04/2014 CENTRO DE RECUPERACAO RECANTO DAS GARCAS SE00570001 26/03/2014 PRC0004614 DISP000814 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2014 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22
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02/04/2014 DENTAL SUDOESTE LTDA. SE00609001 12/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 179,60

02/04/2014 DENTAL SUDOESTE LTDA. SE00609002 12/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 1.894,30

02/04/2014 DENTAL SUDOESTE LTDA. SE00609003 12/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 22,05

02/04/2014 DIPROFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS SE00613001 12/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 198,80

02/04/2014 DIPROFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS SE00613002 13/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 417,16

02/04/2014 DIPROFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS SE00613003 18/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 998,00

02/04/2014 DIPROFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS SE00613004 18/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 1.020,62

07/04/2014 MESSIAS LAVERSO EO00886 21/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

07/04/2014 HEDER PRATES DA SILVA EO00887 21/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

07/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO00889 21/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 JUAREZ TEIXEIRA VIDIGAL EO00896 21/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO00902 24/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

07/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO00909 25/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO00910 25/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO00914 26/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

07/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO00916 26/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/04/2014 CLEBER DA SILVA EO00926 21/03/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 360,00

07/04/2014 JACUI CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS/MG EO01194 07/04/2014 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 54,90

07/04/2014 HOSPITAL SANTA CASA DE JACUI SE00001005 07/04/2014 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 32.000,00

07/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES SE00038009 26/03/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 50,00

07/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00060009 27/03/2014 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 169,49

08/04/2014 DIEGO LUAN SILVA BATISTA EO00810 11/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

08/04/2014 IVAN MILITAO DOS SANTOS EO00811 11/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

08/04/2014 EDNALDO DE JESUS GONCALVES EO00831 13/03/2014 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

08/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO00869 19/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

08/04/2014 CLEBER DA SILVA EO00888 21/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

08/04/2014 LUCIANO DA SILVA EO00904 24/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO00915 26/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

08/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO00930 27/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

08/04/2014 MESSIAS LAVERSO EO01054 28/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

08/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01057 28/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

08/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA SE00039016 28/03/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 50,04

08/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA SE00039017 31/03/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 100,00

08/04/2014 CIA.SAN. DE MINAS GERAIS SE00066003 27/03/2014 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 172,04

08/04/2014 CLEBER DA SILVA SE00083011 31/03/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 35,20

09/04/2014 SALU COMPUTADORES LTDA. - ME EO00797 11/03/2014 PRC0006714 10 122 SAUDE 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 1.500,00

09/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO00929 27/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

09/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01058 28/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01059 28/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

09/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01060 28/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01063 28/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

09/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01070 31/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

09/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01073 31/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01074 31/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

09/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01076 31/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

09/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01080 01/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00
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09/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01082 01/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01083 01/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00152009 14/03/2014 PRC0001214 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 100,62

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00170001 24/02/2014 PRC0002714 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 126,28

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00171005 24/02/2014 PRC0002814 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.573,71

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00176001 24/02/2014 PRC0003014 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 285,99

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00560001 14/03/2014 PRC0004814 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.125,64

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00561001 17/03/2014 PRC0004714 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 29,47

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00561002 31/03/2014 PRC0004714 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 101,56

09/04/2014 ROGERIO ALVES DA SILVA 220.071.198-03 - ME SE00627001 18/03/2014 PRC0016712 PREG003512 10 305 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 4.160,00

09/04/2014 ELSON DOS SANTOS CLARISMUNDE 803.602.386-53 SE00636001 19/03/2014 PRC0031413 PREG001813 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.771,00

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00796001 28/03/2014 PRC0006614 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 538,16

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00806001 14/03/2014 PRC0004914 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 5.019,24

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00806002 18/03/2014 PRC0004914 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 203,88

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00806003 19/03/2014 PRC0004914 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 108,06

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00806004 21/03/2014 PRC0004914 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 918,09

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00806005 17/03/2014 PRC0004914 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 427,56

09/04/2014 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA SE00806006 31/03/2014 PRC0004914 PREG001013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 74,31

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01019 27/03/2014 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 750,26

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01021 27/03/2014 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 1.228,16

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01025 27/03/2014 10 301 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 10.929,29

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01027 27/03/2014 10 301 PSF 31900499 - Outros 2.794,86

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01031 27/03/2014 10 301 PSF 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.594,40

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01033 27/03/2014 10 303 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.009,94

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01035 27/03/2014 10 304 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.353,07

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01038 27/03/2014 10 305 BLVGS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 679,85

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01039 27/03/2014 10 305 BLVGS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 563,51

10/04/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO01198 10/04/2014 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.247,40

10/04/2014 HOSPITAL SANTA CASA DE JACUI SE00001006 08/04/2014 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 50.000,00

10/04/2014 CONS INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO SUDOESTE MINEIRO SE00128010 10/04/2014 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.663,03

10/04/2014 GLOBAL SOFTWARE E INFORMACAO LTDA SE00131002 13/03/2014 PRC0012213 CONV000213 10 301 SAUDE 33903911 - Locacao de Softwares 3.333,33

10/04/2014 MINAS OXIGENIO LTDA. SE00190002 12/03/2014 PRC0000314 PREG000214 10 301 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 900,00

10/04/2014 MINAS OXIGENIO LTDA. SE00190003 27/03/2014 PRC0000314 PREG000214 10 301 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 720,00

10/04/2014 MINAS OXIGENIO LTDA. SE00191002 05/03/2014 PRC0000314 PREG000214 10 301 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 330,00

10/04/2014 LABORATORIO SAO CAMILO S/S LTDA - ME SE00458003 06/03/2014 PRC0027613 INEX000713 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.498,29

10/04/2014 DIPROFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS SE00613005 21/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 891,50

10/04/2014 DIPROFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS SE00613006 31/03/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 858,90

14/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01084 01/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

14/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01086 01/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

14/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01096 02/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

14/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01097 02/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

14/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01104 03/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

14/04/2014 HEDER PRATES DA SILVA EO01105 03/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

14/04/2014 HEDER PRATES DA SILVA EO01114 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 160,00

14/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01121 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

14/04/2014 ELAINE DA GUIA MARTINS SILVA EO01123 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00
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14/04/2014 RENATA APARECIDA PAULA GONCALVES SOUZA EO01124 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

14/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO SE00018016 04/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 160,00

14/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA SE00039018 03/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 90,00

14/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA SE00122014 03/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

14/04/2014 TELECOM LTDA ME SE00477001 31/03/2014 PRC0001914 PREG000914 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 74,00

15/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01115 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

15/04/2014 ELZENIR DE CARVALHO VIEIRA EO01125 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

15/04/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00010004 10/04/2014 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.194,00

15/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00060010 10/04/2014 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.276,95

15/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00061007 10/04/2014 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 503,13

16/04/2014 CLEBER DA SILVA EO01068 28/03/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

16/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01116 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01118 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

16/04/2014 CLEBER DA SILVA EO01129 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

16/04/2014 MESSIAS LAVERSO EO01130 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

16/04/2014 CLEBER DA SILVA EO01133 07/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01134 07/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01135 07/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01137 07/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01138 07/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 MARCOS DONIZETE VIDIGAL EO01147 07/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

16/04/2014 IVAN MILITAO DOS SANTOS EO01148 07/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

16/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01155 08/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01156 08/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01157 08/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

16/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01162 09/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

16/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01166 10/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01167 10/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01168 10/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

16/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01169 10/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01206 11/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01211 11/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01212 14/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 125,00

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01221 14/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

16/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO SE00018017 10/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

16/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA SE00039019 08/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 69,00

16/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA SE00039020 11/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

16/04/2014 CLEBER DA SILVA SE00083012 07/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 44,00

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA SE00122015 08/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,01

16/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA SE00122016 14/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

22/04/2014 CONS INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO SUDOESTE MINEIRO SE00128011 22/04/2014 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 540,21

22/04/2014 AUTO POSTO HELENA E COBUCCIO LTDA. SE00214004 14/04/2014 PRC0000214 PREG000114 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 994,15

22/04/2014 AUTO POSTO NOVA RESENDE LTDA SE01146001 14/04/2014 PRC0001814 PREG000814 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.445,00

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00201004 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 6.055,16

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00203003 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 10 301 SAUCAS 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 94,56

23/04/2014 JOSE AVELAR DE OLIVEIRA & CIA LTDA. SE00204003 16/04/2014 PRC0000214 PREG000114 10 305 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 862,68
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23/04/2014 DENTAL SUDOESTE LTDA. SE00609005 08/04/2014 PRC0000814 PREG000614 10 301 SAUCAS 33903010 - Material Odontologico 2.224,60

24/04/2014 EDNALDO DE JESUS GONCALVES EO01075 31/03/2014 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

24/04/2014 CLEBER DA SILVA EO01131 04/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

24/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01165 09/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

24/04/2014 EDNALDO DE JESUS GONCALVES EO01173 10/04/2014 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 30,00

24/04/2014 TELEFONICA BRASIL S.A. EO01183 10/04/2014 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 0,53

24/04/2014 HEDER PRATES DA SILVA EO01201 11/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 160,00

24/04/2014 MESSIAS LAVERSO EO01202 11/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

24/04/2014 CLEBER DA SILVA EO01203 11/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01204 11/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01205 11/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01213 14/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

24/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01214 14/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

24/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01232 15/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

24/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01233 15/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

24/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01265 16/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

24/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01266 16/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01267 16/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01268 16/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

24/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01269 16/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO EO01280 17/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

24/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA EO01284 22/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 125,00

24/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA EO01290 22/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 62,50

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO SE00018018 16/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 50,00

24/04/2014 MARCOS ROBERTO CABRAL BOMBONATO SE00018019 23/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

24/04/2014 MARCELO RIBEIRO PEREIRA SE00039021 22/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 100,00

24/04/2014 CLEBER DA SILVA SE00083013 14/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 124,05

24/04/2014 CLEBER DA SILVA SE00083014 22/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 35,20

24/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA SE00122017 22/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 70,00

24/04/2014 DAVI DOMINGOS DA SILVA SE00122018 24/04/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

25/04/2014 HOSPITAL SANTA CASA DE JACUI SE00001007 25/04/2014 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 7.000,00

28/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01222 14/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

28/04/2014 ROSABEL PENTON HERNANDEZ SE01230001 16/04/2014 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 800,00

28/04/2014 ROSABEL PENTON HERNANDEZ SE01231001 16/04/2014 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

29/04/2014 ERMELI BALBINA DOS REIS EO01235 15/04/2014 10 305 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

29/04/2014 MESSIAS LAVERSO EO01260 16/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

29/04/2014 CLEBER DA SILVA EO01261 16/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

30/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01238 15/04/2014 10 305 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

30/04/2014 GILMAR BATISTA CARVALHAES EO01287 22/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

30/04/2014 HEDER PRATES DA SILVA EO01291 22/04/2014 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 160,00

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01433 29/04/2014 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.390,67

30/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01435 29/04/2014 10 301 SAUDE 319004 - Contratacao por Tempo Determinado 468,67

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01437 29/04/2014 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 8.104,38

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01438 29/04/2014 10 301 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 54.275,08

30/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01439 29/04/2014 10 301 SAUDE 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.090,18

30/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01441 29/04/2014 10 301 PSF 319004 - Contratacao por Tempo Determinado 713,73
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30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01443 29/04/2014 10 301 PSF 31900499 - Outros 15.548,95

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01444 29/04/2014 10 301 PSF 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 29.971,42

30/04/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0153 EO01445 29/04/2014 10 301 PSF 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.742,40

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01447 29/04/2014 10 303 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.051,60

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01449 29/04/2014 10 304 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 5.242,21

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01451 29/04/2014 10 305 BLVGS 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 13.649,87

30/04/2014 SERVIDORES MUNICIPAIS EO01452 29/04/2014 10 305 BLVGS 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.922,84

30/04/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00063004 22/04/2014 10 303 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 90,26

30/04/2014 CONS INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO SUDOESTE MINEIRO SE00128012 30/04/2014 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 1.803,30

30/04/2014 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S/A SE00301004 30/04/2014 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.568,52

TOTAL DO PERÍODO 1.104.048,15
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